REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECANI

Né bazé té nenit 55 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit, me dt.28.03.2018, merr kéte:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL PER KTHIM

L Formohet Komisioni Komunal pér kthim, né kété pérbérje:
1.Nezir Balaj,Koordinator pér Integrime Evropiane dhe Kthim, Kryesues i Komisionit,
2.Shaban Pejqinovig-ZKKK, antar I Komisionit,
3.Sanije Thaqi-Arsimi, antare e Komisionit,
4. Tbrahim Selmanaj, Shéndetésia, antar | Komisionit,
5.Sanije Kurmehaj — Miréqgenie Sociale, antare e Komisionit,
6.Gentiana Iberhysaj- Sherbimet Publike, antare e Komisionit,
7.Xheladin Malaj-Drejtoria Urbanizmit, antar I Komisionit,
8.Smajl Tishukaj- Drejtoria Gjeodezis€, antar I Komisionit.

1k Detyrat e Komisionit Komunal pér kthim jané: shqyrtimi I t€ gjitha rasteve té
personave qé kthehen né Komunén e Decanit, pérgaditja e raporteve dhe prezentimi i
raporteve te Kryetari I Komunés dhe né Ministring e Kthimit.

[II.  Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit.
IV.  Me vendim njoftohen:
1.T€ emruarit né pikén I. t€ Vendimit, dhe

2.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.28.03.2018

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj
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